
                                Základní škola a Mateřská škol Litvínov, Ruská 2059, okres Most 
www.zsruska.cz 

Zápis 2024 do MŠ   
Zápisy do Mateřské školy pro školní rok 2023/2024 se v LITVÍNOVĚ uskuteční   

6. května 2024 od 9.00 do 16.00 hodin 

7. května 2024 od 9.00 do 12.00 hodin. 

 

Dokumenty potřebné k přijetí 

- Rodný list dítěte 

- Občanský průkaz zákonného zástupce  

- Žádost zákonného zástupce o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

(podepsanou oběma zákonnými zástupci) 

- Vyjádření praktického dětského lékaře, které obsahuje potvrzení o 

pravidelném stanoveném očkování – netýká se dětí, které budou plnit 

povinné předškolní vzdělávání 

- zákonní zástupci při zápisu vyplní se zástupkyní ředitelky pro PV zápisový list, 

ve kterém též uvedou, v jakém rozsahu bude dítě mateřskou školu 

navštěvovat 

Žádost o přijetí a formulář s vyjádřením praktického lékaře je možné stáhnout na 
webových stránkách školy www.zsruska.cz. a přinést již vyplněné. V rámci zápisu do 
MŠ pro školní rok 2024/ 2025 můžete využít i elektronickou 
registraci. Jedná se o zapsání do elektronického systému školy, případnou rezervaci 
konkrétního místa a času zápisu. 
Elektronická registrace k zápisu do MŠ pro školní rok 2024/2025 bude spuštěna v pondělí  
22. 4. 2024 a ukončena bude v neděli 5. 5. 2024. Odkaz najdete na webových stránkách školy. 

 

Formulář, který je třeba nechat potvrdit u lékaře je potřeba vrátit do MŠ do úterý 

14. 5. 2024 do 15.00 hodin.  

 

Dne 14. 5. 2024 od 10.00 do 15.00 hodin bude zákonným zástupcům dětí umožněno 

nahlédnout do spisu v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů. Současně Vás jako zákonného zástupce upozorňujeme na Vaše 

oprávnění navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. 

Ředitelka školy stanovuje kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování  
o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání od následujícího školního roku, která 
najdete na webových stránkách školy www.zsruska.cz. 
 

Dne 22. května 2024 budou zveřejněny výsledky zápisu (web školy, vývěska). 

Rozhodnutí o přijetí k předškolnímu vzdělávání Vašeho dítěte si budete moci 

vyzvednout 22. 5. 2024 od 10.00 do 15.00 hodin v kanceláři mateřské školy. 

 

                                                                                             Mgr. Pavla Tomášová 

                                                                                                    ředitelka školy 

http://www.zsruska.cz/
http://www.zsruska.cz/
http://www.zsruska.cz/

